مع مراعاة الاجراءات الاحترازية.

الجمعية التعاونية للبناء والإسكان 
لأهالى المرج

المسجلة برقم 907 لسنة 2005
او من تنطبق عليه شروط  الجمعية للسادة اعضائها  تعلن 
العضوية عن فتح باب الحجز لعدد 2 وحدة سكنية بمشروعها 

لؤلؤة القاهرة الجديدة.
وذلك بمقدم حجز قدرة 457362 جنيها )اربعمائة وسبعة 
وخمسون الفا وثلاثمائة واثنان وستون جنيها لا غير( تسدد 

بحساب الجمعية بموجب امر دفع صادر من الجمعية للبنك،
 - الشافعى  كمال  شارع  أ   4 الكائن:  الجمعية  بمقر  وذلك 
 - الاسماعيلية  ميدان   - الخطاب  بن  عمر  شارع  من  متفرع 

مصر الجديدة - القاهرة.
على ان تبدأ مدة الحجز خلال الفترة من 2022/11/5 حتى

[...]

عن موعد جلسات التخصيص بالمشروع.

وذلك اعتبارا من يوم الاحد الموافق 2022/11/20 وحتى الخميس الموافق 2022/11/24 اعتبارا من الساعة الحادية عشرة 
ظهرا كل يوم من ايام التخصيص.

وذلك بمقر الجمعية الكائن: 42 شارع سوزان مبارك - ميدان السواح - القاهرة
على ان يكون العضو مسدد:

مبلغ 4899195 جنيه )اربعة ملايين وثمانمائة وتسعة وتسعون الفا ومائة وخمسة وتسعون جنيها( للفيلات المنفصلة.
مبلع 2698600 جنيه )اثنان مليون وستمائة وثمانية وتسعون الفا وستمائة جنيه( للفيلات الدوبليكس.

مبلغ 1550150 جنيه )مليون وخمسمائة وخمسون الفا ومائة وخمسون جنيها( للوحدات 230 مترا.
مبلغ 1411100 جنيه )مليون واربعمائة وأحد عشر الفا ومائة جنيه( للوحدات 190 مترا.

مبلغ 1019700 جنيه )مليون وتسعة عشرة الفا وسبعمائة جنيه( للوحدات 170 مترا.
مبلغ 829150 جنيه )ثمانمائة وتسعة وعشرون الفا ومائة وخمسون جنيها( للوحدات 130 مترا.
مبلغ 716880 جنيه )سبعمائة وستة عشرة الفا وثمانمائة وثمانون جنيها( للوحدات 110 أمتار.

مبلغ 628300 جنيه )ستمائة وثمانية وعشرون الفا وثلاثمائة جنيه( للوحدات 106 أمتار.
مبلغ 628300 جنيه )ستمائة وثمانية وعشرون الفا وثلاثمائة جنيه( للوحدات 103 أمتار

مبلغ 560320 جنيه )خمسمائة وستون الفا وثلاثمائة وعشرون جنيها( للوحدات 90 مترا.
وذلك قبل موعد جلسات التخصيص وسوف يتم اخطار الاعضاء بخطابات مسجلة بعلم الوصول على عناوينهم المقيدة بسجلات 

الجمعية.
بالجمعيات  العمل  قواعد  بشأن  لسنة 1982  رقم 46  الوزارى  للقرار  الرابعة  المادة  لاحكام  وفقا  سيتم  التخصيص  بأن  علما